PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015                                            с. Сергеевка                                                     № 49
Об определении на территории Сергеевского сельского поселения
мест для размещения печатных агитационных материалов
и проведения встреч в ходе предвыборной компании

по выборам главы и депутатов муниципального комитета
Сергеевского сельского поселения, назначенных на 13 сентября 2015 года
В связи с предстоящими 13 сентября 2015 года выборами главы и депутатов муниципального комитета Сергеевского сельского поселения, в соответствии с п.8 статьи 62 Избирательного кодекса Приморского края, Устава Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Сергеевского сельского поселения, следующие места для размещения предвыборных агитационных материалов кандидатов в главы и депутатов муниципального комитета Сергеевского сельского поселения:
- на уже существующих информационных стендах и щитах, но не более 50 метров от избирательного участка;
- на стенах и подъездах жилых домов, зданий и сооружений, внутри производственных и служебных помещений, но не более 50 метров от избирательного участка.
2. Определить на территории Сергеевского сельского поселения, следующие места для проведения встреч с избирателями и проведения агитационных мероприятий:
- помещение клуба муниципального казенного учреждения «Сельский клуб с.Украинка Сергеевского сельского поселения» (ул. Центральная, д. 8).
 3. Уведомления организаторов агитационных мероприятий подаются и рассматриваются в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вывесить для обнародования на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с.Украинка, и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Сергеевского сельского поселения                                                        И.В. Старченко